
Primer trimestre de 2015

Informe sobre Pasivos Contingentes
FOGAMICO

CONCEPTO ACUMULADO PERIODO %%

S.I.I.A.F.

ACUMULADO MENSUAL

Nivel 5

      Provisiones a Corto Plazo $50,000.00 100.00% 100.00%$50,000.00

      Provisiones a Corto Plazo $129,862.15 72.20% 72.20%$129,862.15

        Otras Provisiones a Corto Plazo $50,000.00 21.75% 21.75%$50,000.00

        Otras Provisiones a Corto Plazo $129,862.15 36.10% 36.10%$129,862.15

359,724.30 359,724.30
TOTAL PASIVOS CONTINGENTES

NOTAS
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